
,iG" Prádelna a čistírna Jihlava, s. r. o.
Rantířovská 13, 586 05 Jihlava

V Jihlavě dne 8.3.2024

Magistrát města Jihlavy
Masarykovo nárn. 97/1
586 01 Jihlava

Maglstrát městajih|avy '
Ekoncirnlcký odbor

"=:62:"/"

=""'
č.j.: MMJ/EO/ l &cQý

Žádost o předložení změny zakladatelské listiny do ZM

Dobrý den,

Prosím o předložení změny zakladatelské listiny společnosti Prádelna a čistírna Jihlava, s.r.o. na
12. zasedání Zastupitelstva města Jihlavy ke schválení.

Změna ZL spočívá v navýšení limitu při nakládáni s investičním majetkem z 1 mil. KČ na 2 mil. KČ
o jeho rozhodování ve valné hromadě i jednatele. Tato změna je navržena s ohledem
na současné ceny zboží a služeb a dále s ohledem na výši inflace.

Další navrhovanou změnou je upřesnění předmětu podnikání, kdy pro zápis do obchodního
rejstříku je potřebné, aby volná živnost byla rozepsána na konkrétní obory činnosti, které
společnost vykonává nebo v budoucnu hodlá vykonávat. Tento postup je v souladu se současnou
rozhodovací praxi soudů včetně Nejvyššího soudu, podle niž předmět podnikání obchodních
společností by měl popsat prováděnou podnikatelskou činnost s dostatečnou jednoznačnosti.

Děkuji za vyřízeni žádosti.

á
čnosti

Prádelna a čistíma Jihlava, &l0.
Rantířovská 13, 58605 Jihlava

DIČCZ25513290,IČ: 25513290
j!Ľ~mdmäa ")

telefon - ústředna 567 305 550-5
fax 567 305 839
http://www.pradelna ,ji.cz

E-mail: ředitel q"pradelna,ji.cz IČ: 255 132 90
bank. spojení: DIČ: CZ255 13290
KB Jihlava


